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ПРОТОКОЛ № 154
засідання постійної комісії з питань планування 
соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів
  13.12.2019
                                                      10.00
Присутні члени комісії:
Смаль Б.А. – голова комісії
Була С.В. – заступник голови комісії
Богонос Б.М. – член комісії
Данильчук П.П. – член комісії
Дендіберін М.Є. – член комісії
Поліщук І.І.– член комісії
Відсутні:
Шляхтич Т.В. – секретар комісії
Кравченко О.В. – член комісії
Покровський А.В. – член комісії
Запрошені:
Надточій А.В. - депутат міської ради
Шостак М.В. - депутат міської ради
Єлова Л.А. - директор департаменту фінансів та бюджету
Карп’як Л.В. - директор департаменту “Центр надання адміністративних послуг у місті Луцьку”
Ломага А.М. - заступник директора департаменту культури
Шкльода К.О. - в. о. директора департаменту сім’ї, молоді та спорту
Коленда Н.М. - в. о. директора департаменту житлово-комунального господарства
Майборода В.М. - директор департаменту соціальної політики
Лещенко З.Б. - начальник управління освіти
Коцур Ю.Г. - головний інженер управління освіти
Лотвін В. О. - начальник управління охорони здоров’я
Гончаревич М.М. - начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності управління капітального будівництва
Королюк Т.І. - заступник начальника відділу обліку та світності
Маруняк А.Я. - заступник начальника управління містобудування та архітектури
Грабко А.В. - начальник відділу управління майном міської комунальної власності
Керівники окремих комунальних підприємств міста
Тіяра В.А. - представник ЗОШ № 13
Хаймик В.Ф. - помічник-консультант депутата міської ради Покровського А.В. 
Головуючий: Колеги, на розгляд постійної комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів виносяться такі питання:  
 
1(64). Про бюджет Луцької міської територіальної громади на 2020 рік.
2(65). Про встановлення нормативу відрахувань. 
3(66). Про звільнення  від сплати податку частини чистого прибутку /доходу/, що підлягає сплаті до бюджету.
4. Про План роботи комісії на І-ше півріччя 2020 року.

5. Різне.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування пропозицію прийняти порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Під час цього голосування відсутній член комісії Поліщук І.І.
Головуючий: У зв’язку із відсутністю на засіданні комісії секретаря комісії Шляхтича Т.В., пропоную обрати секретарем засідання комісії члена комісії Богоноса Б.М.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято. 
Під час цього голосування відсутній член комісії Поліщук І.І.

Головуючий: Переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.

1(64). Про бюджет Луцької міської територіальної громади на 2020 рік. 
Слухали: Єлову Л.А., директора департаменту фінансів та бюджету,  яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Була С.В., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., Богонос Б.М., депутати міської ради Надточій А.В., Шостак М.В., представник ЗОШ № 13 Тіяра В.А., начальник управління освіти Лещенко З.Б., в. о. директора департаменту житлово-комунального господарства Коленда Н.М., директор департаменту соціальної політики Майборода В.М., начальник управління охорони здоров’я Лотвін В.О., заступик директора департаменту культури Ломага А.М.,  заступник начальника управління містобудування та архітектури Маруняк А.Я., керівники окремих комунальних підприємств міста.

Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? 

Данильчук П.П., депутат міської ради, член комісії, запропонував кошти в розмірі 1 200 000 грн, передбачені в бюджеті розвитку управлінню капітального будівництва на виготовлення проектно-кошторисної документації на реконструкцію Парку ім. 900-річчя міста Луцька, спрямувати департаменту житлово-комунального господарства на благоустрій  Парку ім. 900-річчя міста Луцька.

В обговоренні пропозиції взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Була С.В., Смаль Б.А.

Головуючий: Ставлю на голосування озвучену депутатом Данильчуком П.П. пропозицію.

Голосування: «за» -2;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 3.

Рішення не прийнято.

Під час цього голосування відсутній депутат міської ради Поліщук І.І.

Головуючий: Чи є ще пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про бюджет Луцької міської територіальної громади на 2020 рік» за основу та в цілому.
Голосування: «за» -4;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 1.

Рішення не прийнято.

Під час цього голосування відсутній депутат міської ради Поліщук І.І.

2(65). Про встановлення нормативу відрахувань.

Слухали: Єлову Л.А., директора департаменту фінансів та бюджету,  яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Була С.В., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., Богонос Б.М.

Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про встановлення нормативу відрахувань».
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.

Під час цього голосування відсутній депутат міської ради Поліщук І.І.

3(66). Про звільнення  від сплати податку частини чистого прибутку /доходу/, що підлягає сплаті до бюджету.

Слухали: Єлову Л.А., директора департаменту фінансів та бюджету,  яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Була С.В., Дендіберін М.Є., Богонос Б.М., Поліщук І.І.

Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про звільнення  від сплати податку частини чистого прибутку /доходу/, що підлягає сплаті до бюджету».
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.

Під час цього голосування відсутній депутат міської ради Данильчук П.П.

Головуючий: Пропоную повернутися до голосування по першому питанню порядку денного засідання комісії, і ставлю на повторне голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про бюджет Луцької міської територіальної громади на 2020 рік» за основу та в цілому.
Голосування: «за» -5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.

Під час цього голосування відсутній депутат міської ради Данильчук П.П.

4. Про План роботи комісії на І півріччя 2020 року.
В обговоренні проєкту Плану роботи комісії на І-ше півріччя 2020 року  взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Була С.В.,  Дендіберін М.Є., Богонос Б.М., Поліщук І.І.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити план роботи комісії на І-ше півріччя 2020 року із тими змінами, які озвучили члени комісії (План додано до протоколу).
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає.
Дякую, всім, за роботу!
Голова комісії                                                                       Борис СМАЛЬ
Секретар  засідання комісії                                                 Богдан БОГОНОС                                
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